INDICAÇÃO Nº 1650/2014
Solicita a colocação de uma ambulância no Posto de Saúde do Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de uma ambulância no Posto de Saúde do Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

O Distrito de Maylasky é muito populoso e distante do centro da nossa cidade, e numa eventual emergência a vítima tem de ser socorrida o mais rápido possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de outubro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 10:34:26 06898/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário